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 Zápis z jednání VV ČBA, konaného dne 10.5. 2012 v Praze 

Přítomni:   Mgr. Žá ček, Džavík, Mgr. Šimák, Dvo řák, Klobáska ,  
Omluveni :  Gatnar,Bc.Muller, Škoda,                       
 
Hosté : Ing. Chocholoušek,  Novotný Jaroslav 
 
Jednání VV vedl:  Svatopluk Žáček 
 
Příští jednání  VV se bude konat v sobotu  16. června  2012 v 18,00 hod v Těmicích 
 
Jednání zahájeno v 10,00 hod 
 
Program jednání: 
1. Zahájení a kontrola posledního zápisu.  
2. Ekonomika ČBA 
3. Zpráva ze zasedání komise STK 
4. Projednání žádostí o přijetí do řad ČBA nově vzniklých klubů 
5. Příprava valné hromady 
6. Reorganizace středočeské oblasti 
7. Statut komise rozhodčích 
8. GP Ostrava v roce 2012 
9. Zpráva o marketingu v roce 2012 
10. Různé 
 
K bodu 1) – Zahájení a kontrola posledního zápisu 
 
Trvá nesplněný úkol pod bodem 7) z VV 29.6.2011. 
Ostatní vše splněno 
 
K bodu 2) – ekonomika ČBA v roce 2011 
 
Sekretář seznámil přítomné s  výdaji a příjmy v roce 2012  
VV vzal na vědomí. 
  
K bodu 3 – Zpráva ze zasedání komise STK 
 
Předseda komise seznámil přítomné se zápisem z komise konané 12.4.2012 
 

a) komise udělila pokutu BC Boxing Ostrava za pozdní nahlášení utkání a nařídila 
BC Ostrava a KO Brno odboxovat toto utkání do 31.5.2012 

b) komise se zabývala úkolem uloženým VV ČBA ze dne 10.3.2012 v Ostravě pod   
bodem 10  ,,Nekalé praktiky při přestupech na Ostravsku“ viz zápis VV z 10.3.2012. 
STK konstatovala ve svém zápise ze dne 12.4.2012, že budou-li se oddíly řídit 
platným přestupným řádem nemůže dojít k neoprávněným přestupům. tzn. využít 
ustanovení „výchovné“. Přestupní řád je umístěn na webu ČBA. 
VV vyslovil souhlas se závěry STK. 
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K bodu 4 – žádosti o vstup do řad ČBA nově vzniklých klubů v ČR. 
 
Byla předložena žádost a stanovy klubu  
Sportovní oddíl boxu Pelhřimov o.s. 
Klub byl p řijat do řad ČBA.  
       
K bodu 5- příprava valné hromady 
 
VH se bude konat 23. června 2012 v Praze 4 – Chodov.  
Pozvánky e-mailem rozeslány. Pozvánka a mandátní lístek je na webu ČBA. 
Na příštím VV ČBA dne 16.6.2012 předloží předkladatelé své zprávy . 
Zprávy podléhají schválení VV ČBA. 
 
K bodu 6 – reorganizace středočeské oblasti 
 
Dopracují do konce května 2012. 
 
Termín : 31. května 2012                                                    zodpovídá : Muller, Šimák 
 
 
K bodu 7 – statut komise rozhodčích 
 
Dopracuje Bc. Muller 
 
Termín : 18. červen 2012                                                 zodpovídá : Muller 
  
K bodu 8 – GP Ostrava 2012 
 
Boxing Ostrava má zájem tento turnaj organizovat. Do konce května by mělo být vyřešeno 
finanční krytí. 
 
Termín : 31.5. 2012                                                             zodpovídá : Frolich 
 
K bodu 9  zpráva o marketingu pro rok 2012  
 
Bude přeložena na příštím zasedání VV ČBA. 
 
K bodu 10 - různé 

- nejbližší reprezentační akce : 8. – 20.5.2012 MS žen v Číně ( Malíková, Juranová,  
      Schmoranzová, trenérka Lišková ) 

             
            muži 7. – 10.6.2012 GP Slovenska, muži 13. – 17.6.2012 MT v Maďarsku a  v  
            Chemnitz 
          
           Kadeti ME v Sofii ve dnech 22.6. – 1.7.2012. Účast 6 kadetů + trenér + rozhodčí 
 
           Junioři MS 15 – 28.října v Thajsku 
 
           ME U22 v Ruském Kaliningradu ( ročník 1990 ) plánováno na  říjen 
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- VV schválil částku 350,- Kč / den pro trenéry, kteří se zúčastní VT a MT 

reprezentace ČR mimo svého bydliště, Platnost od 1.1.2012. 
- Sekretář informoval, že borcům Chládek, Bilík, Šerban skončili smlouvy  na výplatu 

7.000,- Kč/měsíc jako kvalifikační motivace vybojování postupu na OH. Nikdo se 
nekvalifikoval. 

      -    VV uložil TR  navrhnout širší reprezentační tým, s tím že dle výkonnosti budou až 3   
            borci odměňovány za aktivní účast na VT a MT. Každé tzv. placené místo si mohou   
            borci v mužské kategorii vybojovat v průběhu celého roku. 

- VV projednal tzv. odvolání KO Brno ( v příloze ) 
SKB KO Brno zaslalo odvolání proti rozhodnutí STK ze dne 12.4.2012 adresované 
DK. Dopis přiložen  Toto odvolání je nutné doložit 2 x 1.500,- Kč dle SŘ. Po té 
zasedne DK a bude problematiku řešit. 
VV konstatuje, že tvrzení o neexistenci tzv . „ listiny borců pro 1. Ligu“ není pravdivé.   

- VV byl seznámen s právním zastoupením ČBA proti LogiCall Česká republika s.r.o.. 
Uvedená společnost požaduje po správci webu ČBA přes 18.000,- Kč za uveřejnění 
fotografie a zneužití autorských práv. 

- VV byl seznámen s výsledky antidopingové kontroly konané při MRJ. Byly odebrány 
vzorky 5  boxerům. Všechny byly negativní 

- VV byl seznámen s jmenovacím dekretem MUDr. Radka Bartoše do lékařské komise 
při EUBC. 

- VV se zabýval neutěšenými výsledky mužské a juniorské reprezentace. 
VV souhlasí s názorem rozšířené TR a ostatních činovníků, že je třeba tuto situaci 
řešit, vytvořit realizační tým manager, státní trenér ( trenéři ). Vypsat výběrové řízení 
do 25. května na tyto pozice. Formulovat zadání. 
 
Zodpovídá : Žáček, Chocholoušek                                      termín : 25. května 2012 

      
- VV se zabýval podněty a připomínkami z řad ČBA i Polského boxerského svazu 

k organizování tzv. „Mezistátního utkání Česko-Polsko“, které se konalo 5.5.2012 
v Plzni. Toto organizoval BC Ondřeje Stacha Plzeň. Utkání řídil jako hlavní rozhodčí 
pan Vladimír Makovský, který na něj nebyl řádně delegován. 
Bylo porušeno několik ustanovení SŘ a pravidel boxu. VV ČBA uvedené porušení 
předává disciplinární komisi k dalšímu řešení. 
 
Zodpovídá : Mgr. Žáček                                      termín : předat do 25. května 2012 

 
Zapsal : Chocholoušek                                                          ověřil : Žáček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Poznámka:   Týmové sporty u KVA slovně uvádějí informaci o postupu,  
resp. označení:     1 = kvalifikování;  0 = nepostoupení z kvalifikace 

 Zápis z jednání DR ČBA, konaného dne 25. 5. 2011 v Praze 
 

Přítomni:   Petr Kocourek, Milan Nový, Ing. Pavel Hynek, MB A 
 
Hosté: Ing. Chocholoušek 
 
Omluveni: Ing. Milan Beneš, Helmut Hosák 
 
Jednání DR vedl:  pan Kocourek 
 
Jednání zahájeno ve 13,00 hod 
 
Program jednání: 
  
11. kontrola hospodaření ČBA v roce 2011 
12. kontrolní akce DR v roce 2011 
13. věcný a finanční plán pro rok 2012 
14. různé 
 
K bodu 1) – kontrola hospodaření ČBA v roce 2011 
 
 Generální sekretář předložil (v předstihu zaslal) 

1) vyúčtování neinvestiční dotace z kapitoly Všeobecná pokladní správa ve výši 
729.000,- Kč 
Největší částky odčerpávají – sportovní a organizační činnost, nájemné, spoluúčast 
při čerpání ostatních dotací z MŠMT. 

2) vyúčtování dotace na Sportovně talentovanou mládež ve výši 1.762.000,- Kč 
Tato částka byla vyčerpána na přípravu sportovně talentované mládeže v oddílech a 
oblastech, na trenérskou činnost (47,5 %), nákup sportovního materiálu a republikové 
2 turnaje SCM. 

3) vyúčtování dotace na Státní sportovní reprezentaci v roce 2011 ve výši 1.805.100,- Kč 
Jsou zde náklady na soustředění se sportovní přípravou, na MT, nákup sportovního 
materiálu, náklady na soutěže MS muži, ME muži, ME žen, ME juniorů, ME kadetů a 
MS kadetů. 
 

U všech dotací je vyúčtováno položkové čerpání zařazeno dle účetní osnovy v podvojném 
účetnictví. 
 
DR konstatovala, že bylo řádně předloženo vyúčtování státních dotací a nemá k němu 
připomínek. 
 
DR pozitivně hodnotí trend výdajů, kdy došlo v porovnání s lety minulými  ke stabilizaci 
administrativních výdajů a výraznému navýšení výdajů na mezinárodní reprezentaci zejména 
u mužů, což umožnilo výjezdy na mezinárodní turnaje pro více boxerů. 
 
U programu II. – Talentovaná mládež DR konstatuje, že téměř polovina (47,5%) dotace byla 
použita na platby trenérům SCM. Tato výše je sice v limitu metodiky pro čerpání dotace na 
Sportovně talentovanou mládež, nicméně se jedná objemově o jednu z nejvyšších částek,        
a proto DR doporučuje VV zaměřit se na kontrolní mechanismus alokace. DR navrhuje VV 
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zvážit zavedení systému rozdělování financí s cílem zohlednit v něm sportovní úspěchy 
jednotlivých SCM a jejich svěřenců (základní část a prémiová část). DR tedy doporučuje VV 
ČBA přehodnotit plošné platby trenérům a zaměřit se na platby dle efektivity. 
 
DR obdržela finanční uzávěrku za rok 2011 zaslanou na FÚ do 31. března 2012, kterou 
jednomyslně schválila. 
DR pozitivně hodnotí rozpočtovou odpovědnost VV, neboť již 3. rokem ČBA vykazuje zisk, 
z něhož se daří umořovat dluh předchozího vedení. Zisk za rok 2011 je ve výši 370.570,- Kč. 

 
 
K bodu 2) – kontrolní akce DR v roce 2011 

 
 
Členové DR se v průběhu roku zúčastňovali jednání VV jakožto hosté, oblastní kol 
talentované mládeže, turnajů SCM, mistrovských turnajů a mezinárodních turnajů pod 
záštitou ČBA a pravidelně komunikovali s generálním sekretářem ČBA.  
 
Pan Nový informoval o kontrole zimního soustředění SCM Praha a repre juniorů v Děčíně – 
hotel Maxičky. Bez závad. 
 
 
K bodu 3) – věcný a finanční plán pro rok 2012 
 
Generální sekretář předložil plán akcí (termínový kalendář) a finanční plán pro rok 2012. 
DR bere tento plán na vědomí. 
DR zavazuje sekretáře a ostatní činovníky k účelnému vynakládání finančních prostředků. 
DR žádá VV ČBA, aby byl předložen seznam sponzorských smluv ČBA a kopie smluv na rok 
2011 a 2012. 
 
K bodu 4 – různé 
 
Sekretář informoval o následujících finančních skutečnostech: 
Dluh ČBA z roků 2006 – 2008 ve výši 1.117.800,- Kč se daří řešit a umořovat. 
Zbývá ještě zaplatit 265.000,- Kč. Toto se děje dle splátkového kalendáře s tím, 
že poslední dlužná částka bude uhrazena v 04/2013. 
 
Sekretář informoval o vypsání výběrového řízení na obsazení pozice reprezentačního trenéra a 
manažera národního týmu. 
 
DR konstatuje, že neshledala závady v hospodaření ČBA za rok 2011 a zejména kladně 
hodnotí vytvoření zisku a plnění splátkových kalendářů a snižování dluhu předchozího 
vedení. 
 
Předseda DR, Petr Kocourek, se omluvil z účasti na Valné hromadě ČBA plánované na 
23. 5. 2012. DR pověřila Pavla Hynka, aby přednesl zprávu DR na této valné hromadě jejím 
jménem. 
 
zapsal : Václav Chocholoušek 
ověřil :   Petr Kocourek 
 



 

Poznámka:   Týmové sporty u KVA slovně uvádějí informaci o postupu,  
resp. označení:     1 = kvalifikování;  0 = nepostoupení z kvalifikace 

 Zápis z jednání komise STK ČBA, konané dne 5.6.2012 v Praze 

Přítomni:   Džavík, Ing. Chocholoušek, Ohlídal 
 
Omluveni: Šindelář, Smuž 
 
Jednání komise vedl:  pan Džavík 
 
Jednání zahájeno v 10.00 hod. 
 
Program jednání: 
  
15. Zahájení-kontrola zápisu z minulé komise 
16. Schválení výsledků 1. ligy po 12.4.2012 
17. Schválení výsledků extraligy po 12.4.2012 
18. Tabulka turnajů SCM před posledním turnajem 16. – 17.6.2012 v Těmicích 
19. Projednání protestu SKP Sever Ústí nad Labem – 10. Kolo extraligy ČR 
 
 
K bodu 1) – kontrola zápisu z minulé komise 
 
Všechny úkoly splněny, žádný se nepřevádí.  
 
 
K bodu 2 ) – schválení výsledků 1. ligy po 12.4.2012 

 
STK schválila výsledky : 
 
Česká skupina - KB Baník – Most - Děčínský rohovník   6 : 12 
   Společenství Plzeň - Barkas Ústí nad Labem      10 : 6 
                                    Společenství Plzeň  - KB Baník Most – již není vhodný termín 
              BC Česká Kamenice - Děčínský rohovník – již není vhodný termín 
 
STK posoudila žádost Plzně, Děčína, České Kamenice a Mostu, že za neodboxované 
zápasy 1. Ligy neobdrží jmenované kluby body.  
Vítězem této skupiny se stal celek Děčínský rohovník. 
 
Moravská skup.-  Jihomoravský region - Boxing Ostrava  10 : 6 
                                   Boxing Ostrava - KO Brno    v řešení DK ČBA 
                                   TJ Poruba   - KO Brno 
 
- STK souhlasí, že utkání TJ Poruba – KO Brno z důvodu neexistence volného termínu 
  nebude již odboxováno a že žádný celek neobdrží body za toto utkání. 
  Vítězem této skupiny se stal celek BSC Nitra 
 
STK souhlasila se žádostí klubu Děčínský rohovník k neuskutečnění nastavbové části 1. 
Ligy z důvodu zranění a nemocí. 
 
Na základě uvedeného STK konstatuje, že vítězem celé 1. Ligy ročník 2011/2012 
se stal celek BSC Nitra. 
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Po vyřešení DK předseda STK vydá oficiální tabulky České a Moravské skupiny 1. Ligy 
Ročník 2011/2012 
 
K bodu 3 ) – schválení výsledků extraligy po 12.4.2012 
 
STK schválila výsledky : 13.5.2012 BCS Nitra         – SKP Ústí nad Labem 12 : 6 
    13.5.2012 DTJ BC Prostějov   - Most+Děčín  14 : 4 
     27.5.2012 SKP Ústí nad Labem – DTJ Prostějov 18 : 0 
 
STK kontumovala utkání 10. Kola extraligy mezi SKP Ústí nad Labem – DTJ Prostějov 
Důvody v bodě 5) tohoto zápisu 
 
K bodu 4) – tabulka turnajů SCM 
 
Viz. samostatná příloha 
 
K bodu 5 – projednání protestu SKP Ústí nad Labem – DTJ Prostějov 
 
STK projednala tento protest. SKP Ústí nad Labem v průběhu extraligového utkání podal 
protest proti případnému startu borce DTJ Prostějov ( protest přiložen ). Složena záloha 
1.000,- Kč. 
 
Ačkoliv vedení DTJ Prostějov bylo upozorněno, že případný start cizince ( Polák Arkadius 
Toborek ) je nepřípustný z důvodu porušení SŘ čl. 27, vedení DTJ Prostějov vědomě Toborka 
k utkání postavilo. 
Toborek je již pátým cizincem na soupisce. SŘ povoluje max. 4 cizince 
 

a) DTJ Prostějov obsadilo soupisku dne 17.10.2011 Maďary Norbert Kalucza 
                                                                                              Peter Nagy 
tedy 2 borci 

b) Dne 15.2.2012 a 21.2.20012 pan Hlaváč dal dotaz na sekretariát zda-li přišlo povolení 
na další posily z Maďarského svazu. Odpověď - nepřišlo 

c) Dne 29.2.2012 poslal pan Hlaváč emailový dopis z Maďarska, kde mu píší : 
„ drahý Petře uvolňujeme Ti pro Českou extraligu borce 91 kg Kurtucz Csaba 
                                                                                                  64 kg Gorbics Gábor 
  Borce Darmos Josef, Bacskai Balázs, Bernáth István neuvolníme, jsou     
  v olympijské  přípravě „……….volný překlad 
 
Sekretář ČBA mu odpověděl, že toto není oficiální povolení ale osobní dopis panu 
Hlaváčovi a že chce-li borce Kurtucze a Gorbicse dopsat na soupisku je třeba oficiální 
povolení Maďarského svazu. 
 

d)  Dne 1.3.2012 přišlo od pana Hlaváče podivné povolení. 
 Na hlavičkovém černobílem ne barevném papíře Maď. Asociace, špatně čitelném s 
textem jako v bodě c), tedy osobní dopis panu Hlaváčovi. Razítko a podpis 
mezinárodního ředitele Maď. Asociace Andráse Gálla zkopírováno. 
Toto povolení bylo posláno do Maďarska na kontrolu. 
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e) Dne 14.3.2012 znovu urgence pana Hlaváče, aby ČBA potvrdil start Gorbicse a 
Kurtucze. 

 
f) Dne 10.4.2012 přišlo na ČBA povolení Maďarského Svazu. Tedy dnem 10.4.2012 

byli dopsáni na soupisku Kurtucz a Gorbics. Panu Dudovi toto oznámeno. 
STK následně dne 12.4.2012 potvrdila hostování obou Maďarských borců. 
Dnem 10.4.2012 tedy DTJ Prostějov měl soupisku zaplněnou 4 Maďary. 

 
g) Dne 17.5.2012 přišlo na ČBA povolení na 4 Poláky. 

 
Po projednání výše uvedeného STK po hlasování konstatovala že celek DTJ Prostějov 
porušil v předmětném zápase článek 27 SŘ ( umožnil start Polského borce nad limit 
soupisky ) a tím porušil čl. 21 SŘ odst. 7 – neoprávněný start borce 
 
STK zápas z 10 : 8 pro DTJ Prostějov kontumovala na 18 : 0 pro SKP Ústí nad Labem 
 
DTJ Prostějov může do 10 dní podat odvolání ke 2. Instanci. 
 
přílohy : 1 – protokol o utkání 
                     protest SKP Ústí nad Labem 
                     tabulka turnajů SCM 
 
 
Zapsal : Václav Chocholoušek 
Ověřil  :  Milan Džavík 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Po 2 uskutečněných turnajích SCM v říjnu 2011 v Havířově a v listopadu  
v Jablonci nad Nisou je následovný bodový stav. 
Systém bodování : 1. Místo – 7 bodů, 2. Místo – 5 bodů, 3. Místo – 3 body, 4. Místo – 1 bod. 
 
                                  52 kg 56 kg 60 kg 64 kg 69 kg 75 kg 81 kg +81 kg celkem  poř. 
Středočeská SCM -     10    1    4    5    14     7    8    0  49          4. 
Severočeská SCM-  14   10    8    3      6     3    4    5  53          2. 
Severomor.  SCM-    6   10   12   12     10     1   10    14  75          1. 
Jihomorav.  SCM-    1   10     7     7       2     5   10      8  50          3. 
 
Temíny turnajů SCM v jarní části sezóny 2011/2012 : 
 

- 16. –17. června  v Těmicích 
- 12.-13. května v Rakovníku 

 
Po turnaji v Rakovníku 12. – 13.5. 2012 – celkem 3 turnaje 
  
                                     52 kg     56 kg  60 kg  64 kg  69 kg  75 kg  81 kg  +81 kg   celkem poř. 
Středočeská  SCM -    10           4        11        8        17        12       13       0               75     4. 
Severočeská SCM -       21         17       13         4         7          3          7     12               84     3. 
Severomor.  SCM  -        6          11       13       19       17          1       10      19              96     1. 
Jihomorav.  SCM  -        1          15       10       12        7         12        17      11              85     2. 
 
Zbývá turnaj v Těmicích 
Chocholoušek 
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 čís.33/2012 

 
Zápis trenérské rady č.33 ze dne 22.5.2012 v Praze 

 
Přítomni : Šimák, Larionov, Kubánek, Kotiba, Vrba 
Hosté : Chocholoušek, Žáček 
Omluveni : Lišková 
 
Program jednání : 

1. Záhájení – Odsouhlasení programu jednání a kontrola zápisu z TR č.32 
 K bodu č.4 – Rozšířená TR zasedala v Brně, kde se dohodla na vypsání výběrového řízení na 
RT. Přihlášky zaslat na ČBA do 17.6. 2012. Hlavní trenér a manasžér budou vybráni do 
30.6.2012. 
bod č.5 – Přihlášky na trenéry 1.tř. (licence A) nahlásit do 15.6.2012 sekretáři. Cena viz 
příloha činí 11 000,-Kč. Po absolvování TŠ může požádat ČBA absolvent o 50% slevu 
poplatku na fakultě. 
 

2. Hodnocení M-ČR juniorů v Děčíně – poděkování pořadatelům za velmi dobře 
připravené mistrovství – JMENOVITĚ Václav Němeček 

3. Nominace na MT juniorů – Třeboň   1.-6.2.2012 
                                                   Svitavy   30.6.-1.7.2012 
                                                   Brandenburg 22.-26.8.2012 
                                   senioři – Slovensko 7.-10.6.2012 
                                                  Maďarsko 13.-17.6.2012 
                                   kadeti – MT a VT v Moldavii 23.5.23.6.2012 
4. Turnaj SCM v Těmicích   16.-17.6.2012. Potom vyhodnocení 
 
5.p.Žáček – TR společně s STK skloubí termínový kalendář pro starty reprezentantů na         
MT a Extralize. 

Reprezentační trenéři seznámí reprezentanty s tréninkovými plány a kalendářem akcí 
s dostatečným předstihem. 
 

     6. p. Chocholoušek – vypsat kritéria na rozdělení dotací 
     7. p. Žáček – trenéři reprezentací připraví hodnocení příslušných kategorií na VH do konce 
měsíce května. 
 
Různé: 1. Na soutěžích SCM nesmí startovat cizinci 
            2. Nabídka od fy Nutrend – zařídí p. Vrba 
            3. Otázka startu cizinců na M-ČR seniorů 
            4. Financování ME kadetů- ČBA zaplatí Kočkovi 50% a nejlepšímu kadetovi také 
50% nákladů 
 
 
Jednání ukončeno 13:30 hod. 
  
V Praze dne 22.5.2012             

                                                      Zapsal J. Kotiba 
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EXTRALIGA ro č. 2011 – 2012 
9. kolo 

 
 Dne 13. 5. 2012 bylo  ve  sportovní hale Olympia v Nitře vybojováno 
EXTRALIGOVÉ utkání 9. kola mezi družstvy : 
 
 BC Stavbár  Nitra   - SKP Sever Ústí n / L 
 
54  kg FORMÁNEK  Roman WP - AGATELJAN  Viktor     2:0 
 
56  kg ZÁTORSKÝ  Michal WP  - HULYEV  Erik      4:0 
 
60  kg ZÖLD  David    - KOVÁ Č  Jan   WP    4:2 
 
64  kg VAŇO  Tomáš  WP - CHLÁDEK  Zdeněk      6:2 
 
69  kg ZÖLD  Tomáš    - BILÍK  Robert  WP     6:4 
 
75  kg SIROTEK  Jozef  WP - BEZVODA   Jan      8:4 
 
81  kg DIRNFELD  Sandro  WO - --------------------------    10:4 
 
91  kg  URBAN  Michal   - TÁBORSKÝ  Daniel WP  10:6 
 
+ 91 RIGO  Jaroslav  WP - NOVOTNÝ  Ondřej    12:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí oddíl :  BC  Stavbár Nitra   12 : 6  
 
Rozhodčí : BACSKOR 
   ŠIMON, ZETEK, KUBÁSEK 
 
 Bojovné utkání boxerů obou celků skončilo vítězstvím nitranských boxerů, kteří mají 
vyrovnaný celek. a aspirují na vítězství v tomto ročníku EXTRALIGY. Za povšimnutí stojí 
pohled do bodovacích lístků, který ukazuje velké rozdíly v bodování hlavně pak u jednoho 
slovenského rozhodčího, který snad takto musel a nebo bodoval jiný zápas než ten co byl 
v ringu. 
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EXTRALIGA ro č. 2011 – 2012 
9. kolo 

 
 Dne 13. 5. 2012  bylo v Sokolovně v Prostějově vybojováno EXTRALIGOVÉ utkání 
9. kola mezi družstvy : 
 
 
 BC  DTJ Prostějov   - BK Baník Most+Doprava Děčín 
 
 
54  kg KALUCZA  Norbert WP  - BURZYNSKI   Marius     2:0 
 
56  kg SHAKALDAEV  Ruslan WP  - VELKÝ Patrik      4:0 
 
60  kg APERJAN  Hamo  WP - BARÁK Filip      6:0 
 
64  kg ŠERBAN  Miroslav  WO - -----------------------------     8:0 
 
69  kg BAMBUCH  Jakub   - NEČESÁNEK  Karel WP    8:2 
 
75  kg VODÁREK  Michal  WP  - KLIKAR  Jan     10:2 
 
81  kg NAGY  Peter    - STÁREK   Stanislav  WP  10:4 
 
91  kg NOVOTNÝ  Petr  WP - HORÁK  Martin    12:4 
 
+ 91 ŠOUR  Pavel   WP - WLODZIMIER  Leo    14:4 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí oddíl :  BC DTJ Prostějov   14 : 4 
 
Rozhodčí : NECHVÁTAL 
   HEČKO, DURAJ 
 
 
 Snadné vítězství prostějovských boxérů, kteří měli raketový nástup do utkání. Hosté 
nenašli proti domácím protizbraň. Tímto se tabulka na prvních třech místech před posledním 
10. kolem setsakramentsky vyrovnala  a zatím není o vítězi rothodnuto 
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EXTRALIGA ro č. 2011 – 2012 
10. kolo 

 
 Dne 27.5.2012 bylo ve sportovní hale na Stříbrňíkách v Ústí nad Labem vybojováno 
poslední 10. kolo EXTRALIGY, ročníku 2011 – 2012 mezi družstvy : 
 
 SKP Sever Ústí nad Labem  - BC DTJ Prostějov 
 
54  kg AGATELJAN  Erik   - KALUCZA  Norbert WP     0:2 
 
56  kg HULYEV  Erik  WP  - SHAKALDAEV  Ruslan     2:2 
 
60  kg AGATELJAN  Viktor  - APERJAN  Hamo  WO    2:4 
 
64  kg KOVÁČ  Jan    - ŠERBAN  Miroslav  WP    2:6 
 
69  kg CHLÁDEK  Zden ěk         RSC - ŠTÁDLER  Jiří      4:6 
 
75  kg BEZVODA  Tomáš  WP - ANDRÝSEK  Marek      6:6 
 
81  kg MUŽIK  Jan         DISQ - BESALJAN  Vardan      8:6 
 
91  kg TÁBORSKÝ  Daniel   - NOVOTNÝ  Petr  WP    8:8 
 
+ 91 NOVOTNÝ  Ondřej   - TOBOREK  Arkadius WP   8:10 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil hostující celek : BC DTJ Prostějov   10 : 8 
 
Rozhodčí : KACHNIČ 
   NOVOTNÝ, KRPEC, MORBITZER 
 
 Utkání bylo velice bojovné a zajímavé. Prostějovským boxerům šlo o hodně ze třetí 
pozice v tabulce útočili na vítězství  EXTRALIZE  2011 – 2012. Domácí boxeři, kteří se 
potýkali celou soutěž s marodkou ani tentokrát nebyli kompletní, chyběl zraněný Bilík a tak 
domácí kombinovali sestavu. Už první souboj naznačil, že to domácí budou mít velice 
těžké.Medailemi ověnčená maďarská posila chtěla zastrašit jakoby tvrdými údery, které 
ovšem padali do dobrého krytu a Agateljan, rychlými direkty čistě bodoval. Překvapením pro 
domácí bylo vyhlášením Kaluczi vítězem. Ve váze 64 kg nastoupil  Honza Kovač proti 
reprezentantu  Šerbanovi. Utkání mělo podobný ráz jako finále na MČR v Karviné. Šerban 
nasadil v prvém kole rychlé tempo a tvrdé údery, které ovšem nezasahovaly bodovaná místa. 
Od druhého kola Kováč převzal iniciativu a jeho  přesné direkty nacházeli svého soupeře. 
K opětovnému překvapení domácích, ale i hostí vítězí  Šerban. Zde se potvrdilo, že nasazení 
rozhodčích nebylo zodpovědné. Další vývoj zápasu už nedal možnost zahrávat si s výsledky. 
V závěru hosté z Prostějova nedodrželi džentlmenskou dohodu, kterou nabídli domácí a 
postavili v poslední váze zahraničního boxera čímž evidentně porušili Soutěžní řád. Ústí 
podalo protest,který hlavní rozhodčí postoupil k dořešení II. instanci, která bude zasedat 
5.6.2012. Z tohoto důvodu nezasílám konečnou tabulku EXTRALIGY  
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 SEVEROČESKÁ  OBLAST ro č. 2011 - 2012 
9.  k o l o 

 
 Dne 19. 5. 2012 bylo v Mostě ve Sportovní hale uskutečněno 9. kolo oblastní soutěže 
talentované mládeže v rámci Memoriálu Jaroslava Horáka s těmito výsledky : 
 
P ř í p r a v k a : 
 1.  BK Baník Most   9  bodů 5  borců 
 2.  SKP Sever+Barkas Ústí  5  2 
      BC Tonka Most   5  2 
 4.  SKMP Děčín   4  2 
 5.  BC Česká Kamenice  3  1 
 6.  SK Box Chlumec   2  1 
      BC Žatec    2  2 
      Wisla Tczewe   2  2 
 
P o  9.  k o l e  : 
 1.  BK  Baník Most    45  bodů 

2.  BC Česká Kamenice   24 
 3.  SKP Sever + Barkas Ústí    23 
 4.  BC Tonka Most    17 
 5.  SK Box Chlumec    15 
 6.  SKMP Děčín      8 
 7.  BC Malec Liberec      6 
 8.  BC Žatec       5  
 9.  BFC Liberec      3 
         10.  Iron Rádlo       1 
      ASK Schejbalgym Lovosice    1 
 
K a d e t i  : 
 1.  BK Baník Most   6  bodů 2  borci 
 2.  SKP Sever+ Barkas Ústí   4  2 
      SKMP Děčín   4  2 
 4.  BC Česká Kamenice  3  1 
      ASK Schejbalgym Lovosice 3  1 
 6.  Wisla Tczewe   1  1 
 
P o  9.  k o l e  : 
   1. SKMP Děčín    30  bodů 

  2. BC Česká Kamenice   27     
   3  SKP Sever+Barkas Ústí   25   
   4. BK Baník Most    22 
   5. BC Tonka  Most    11  
   6. KBC Krásná Lípa    10    
   7. BFC  Liberec      8  
   8. ASK Schejbalgym Lovosice    5    
   9..  BC Slovan Liberec     3 
 10.  BC Malec Liberec     1 
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J u n i o ř i  : 
 1.  SKP Sever+Barkas Ústí  10  bodů 5  borců 
 2.  SK Box Chlumec     6  3 
 3.  Wisla Tczewe     5  3 
 4.  BK Baník Most     4  2 
 5.  SKMP Děčín     3  1 
 6.  BC Žatec      1  1 
 
P o  9.  k o l e  : 

  1.  SKP Sever+ Barkas Ústí  45  bodů  
   2.  SKMP Děčín     15 
        SK Box Chlumec    15 
   4.  BFC Liberec    11 
        BK Baník Most     11   
   6.  Tonka Most      9 
   7.  KBC Krásná Lípa       8 
        BC Žatec       8 
   9.  BC Malec Liberec     5 
 10.  BC Česká Kamenice     4 
 
M u ž i  : 
 1.  BK Baník Most   15  bodů 7  borců 
 2.  SK Box Chlumec     7  3 
 3.  SKP Sever+Barkas Ústí    5             2 
 4.  FCB Bílina      4  2 
 5.  BC Tonka  Most     1  1 
      BC Malec Liberec     1  1 
      Wisla Tczewe     1  1 
 
P o  9.  k o l e  : 
 1.  SKP Sever+Barkas Ústí   30   bodů 
 2.  BK Baník Most    39 
 3.  SK Box Chlumec    28 
 4.  SKMP Děčín    17   
      BFC  Liberec    17 
      BC Malec Liberec    17 
 7.  KBC Krásná Lípa    13    
 8.  BC Česká Kamenice   12  
  9.   BC Žatec       9 
          10    FCB Bílina      8  
          11.   BC Tonka Most      7 
          12.  Schejbalgym Lovosice     5  
          13.  BC Slovan Liberec     3 
                 BC Česká Lípa      3  
          15.   Iron Rádlo       1 

Ž e n y 
51  kg  LEITNEROVÁ    Děčín  - BYTYQI   Fabiana      WP 
 

Zpracoval  : Milan Džavík  STK ČBA 
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Boxerský výb ěr Plzn ě a středočeské oblasti v Polsku prohrál       
11 : 5 

     Ve Wroclavi se dne 19. kv ětna 2012 uskute čnila odveta mezi boxerským výb ěrem Plzn ě a 
středočeské oblasti. České borce ne čekaly lehké zápasy, a to v ěděli oba trené ři - Jan Malý a Luboš 
Stach, kte ří borce doprovázeli.  
 
     Ve váze do 60 kg nastoupil František Kovář, trenéra p. Tyšera proti Krysztofu Paszkowskimu. Utkání bylo 
v režii Franty Kováře, ten od úvodního gongu přesně zasahoval svého soupeře. Dobře uvolňoval do 
saidstepů před útoky polského borce. V závěru třetího kola sice chyběl Kovářovi „fond“, ale verdikt pánů 
v bílěm byl jednoznačný – na body vítězí Kovář. 
 
     Další duel byl opět ve váze do 60 kg, zde se utkal Fred Radič s Alanem Borutou. Přesto, že byl Fred po 
doléčeném zranění, nedal svému soupeři šanci. V každé kombinaci přesně zasahoval soupeře a dokázal ho 
dostat pod velký tlak. Jen gong ve druhém kole zachránil Borutu z Polska od počítání.  V závěru třetího kola 
přišel přesný zadní kontraúder Radiče a polský borec šel k zemi. Po počítání polský ringový rozhodčí zápas 
ukončil – Fred Radič zvítězil RSC ve třetím kole. 
 
     Ve váze do 64 kg nastoupil Lukáš Radič proti Macejiu Kalužnímu. Dobrý začátek zápasu měl náš boxer, 
doslova „vlétl“ do soupeře a vyhrál přesvědčivě první kolo. Jenže Polák si Lukáše „přečetl“, začal boxovat 
z ústupu a dobře kontroval. Tímto způsobem Polák vyhrál druhé i třetí kolo. Radič sice útočil, ale hodně 
inkasoval… Navíc mu dělal velký problém obrácený gard soupeře, se kterým si Lukáš vůbec nevěděl rady... 
Na body tak zvítězil polský borec. 
 
     Ve váze do 69 kg se utkal junior Vít Matoušek z BC O.S Plzeň s Kamilem Urbaňskim. Vítek zatím sbírá 
zkušenosti a byl to jeho čtvrtý zápas... Jenže tento duel mu ale vůbec nevyšel a prohrál RSC v 2 kole.  
 
     Váhu do 70 kg vybojoval kadet,  borec z Chodova, Petr Brodský s Jakubem Cieberou, zápas byl hodně 
vyrovnaný, ale nakonec se rozhodčí přiklonili k polskému borci – na body vítězí Ciebera. 
 
     Krásný duel přinesl i další souboj váhy do 81 kg mezi pardubickým Pavlem Jandou a Adrianem Paterkem 
z Wroclavi.  Ve všech kolech byl tento tvrdý a nesmlouvavý souboj opravdu vyrovnaný... Proto se také borci 
dočkali smírného  verdiktu a zápas skončil nerozhodně. 
 
     Další dva zápasy těžkých vah, Jana Šmída z BC O.S. Plzeň a Petra Akenberka ze Sokolova skončil 
porážkou našich borců, a tak konečný stav byl nakonec 11 : 5 pro domácí polské borce.  
 
     „Úvod po prvních dvou zápasech sice famózní a stav 0 : 4 super, ale …  to bylo bohužel  vše, co s e 
nám poda řilo vyhrát, říká Fred Radi č po ukon čení posledního duelu české výpravy… Jsem rád, že m ě 
můj zápas vyšel. Polák byl „držák“ hodn ě inkasoval, ale dostal jsem ho až ve t řetím kole. Pot ěšilo m ě, 
že jsem byl vyhlášen nejtechni čtějším borcem i velký pohár co jsem za to dostal, pro hlásila posila 
plzeňského týmu v letošní První lize. 
 
„P řes porážku to byla pro naše kluky dobrá zkušenost,“  říká sokolovský trenér, pan Jan Malý… 
„Poláci nám tak dokonale vrátili prohru z  Plzn ě. Také si polští činovníci pochvalovali dobrou  
spolupráci s našimi cluby a  t ěší se na další souboj. Ten se tentokrát  uskute ční  v Sokolov ě, na 
turnaji „Sokolovská uhelná“, dopl ňuje  pan Malý.“ 
 
 
 
V Plzni 25. 05. 2012                                                                                                                                     Luboš Stach                                               
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Výkaz výsledků MS, ME, MSJ, MEJ, kvalifikace, seriály za rok:       2 0 1 2 

 

Sportovní svaz 
Česká boxerská asociace 

Formulář pro elektronickou evidenci – zasílání výkazů pouze mailem bez duplicitních písemných podkladů 

soutěž země datum počet zemí   
MSŽ CHN 05        77  Strana 1 

Disciplína 
(zkr. dle oponentur) 

Příjmení a křestní jméno sportovce 
(u družstva počet dle zápisu k utkání) 

Umístění Počet na 
startu 

           box Vladimíra Malíková      17-37             37 

           box Jana Juranová        9-16      53 

           Box Martina Schmoranzová       17-31      31 

               

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Zaslání e-mailem – vložte do 
velikosti rámečku scan razítka a 
podpisu v souboru .jpg 
V ostatních případech nutné uvést 
jméno a funkci zpracovatele. 

Razítko  -  scan Podpis  -  scan 
nebo vypsáním 

Jméno: Václav Chocholoušek 

Funkce: generální sekretář 

Datum: 6.9.2011 
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